



M 32 A/S

GI Guldagervej 18
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 41297638

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.12.2022

Kent Axel Lund Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

M 32 A/S

Gl Guldagervej 18

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 41297638

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Bestyrelse

Sussi Vincens Jensen, formand

Kent Axel Lund Jensen

Malthe Lund Grundtvig Jensen

Direktion

Kent Axel Lund Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er forædling og salg inden for fødevareindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets andet regnskabsår. Årets resultat viser et overskud på 1.751 t.kr. efter skat, hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Selskabet har i løbet af regnskabsåret frasolgt aktiviteterne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		7.866.500	15.442.668
Personaleomkostninger	1	(5.426.632)	(10.882.583)
Af- og nedskrivninger	2	(22.486)	(912.548)
Driftsresultat		2.417.382	3.647.537
Andre finansielle indtægter	3	207.540	289.608
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		73.675	0
Andre finansielle omkostninger	4	(441.739)	(877.785)
Resultat før skat		2.256.858	3.059.360
Skat af årets resultat	5	(505.815)	(710.668)
Årets resultat		1.751.043	2.348.692
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.300.000
Overført resultat		(248.957)	1.048.692
Resultatdisponering		1.751.043	2.348.692

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Goodwill		0	30.820
Immaterielle aktiver	6	0	30.820
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	741.667
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	7	0	741.667
Deposita		0	143.219
Finansielle aktiver	8	0	143.219
Anlægsaktiver		0	915.706
Råvarer og hjælpematerialer		0	3.525.265
Fremstillede varer og handelsvarer		0	445.248
Forudbetalinger for varer		0	3.875.287
Varebeholdninger		0	7.845.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		103.280	8.959.874
Udskudt skat		0	112.000
Andre tilgodehavender		268.706	738.655
Periodeafgrænsningsposter		0	83.589
Tilgodehavender		371.986	9.894.118
Likvide beholdninger		5.165.526	0
Omsætningsaktiver		5.537.512	17.739.918
Aktiver		5.537.512	18.655.624

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført overskud eller underskud		799.735	1.048.692
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	1.300.000
Egenkapital		3.199.735	2.748.692
Ansvarlig lånekapital		0	6.500.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		586.517	511.501
Langfristede gældsforpligtelser		586.517	7.011.501
Bankgæld		2.251	3.780.748
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	837.650
Gæld til tilknyttede virksomheder		500.422	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		318.799	311.167
Anden gæld	9	924.188	3.965.866
Periodeafgrænsningsposter		5.600	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.751.260	8.895.431
Gældsforpligtelser		2.337.777	15.906.932
Passiver		5.537.512	18.655.624
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	1.048.692	1.300.000	2.748.692
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.300.000)	(1.300.000)
Årets resultat	0	(248.957)	2.000.000	1.751.043
Egenkapital ultimo	400.000	799.735	2.000.000	3.199.735

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	4.634.790	9.262.811
Pensioner	384.413	656.940
Andre omkostninger til social sikring	124.820	162.678
Andre personaleomkostninger	282.609	800.154
	5.426.632	10.882.583
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	19

2 Af- og nedskrivninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	4.590	9.180
Afskrivninger på materielle aktiver	96.528	903.368
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(78.632)	0
	22.486	912.548

3 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Valutakursreguleringer	0	3.581
Dagsværdireguleringer	207.540	286.027
	207.540	289.608

4 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	395.207	804.471
Dagsværdireguleringer	472	18.403
Øvrige finansielle omkostninger	46.060	54.911
	441.739	877.785

5 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	393.815	822.668
Ændring af udskudt skat	112.000	(112.000)
	505.815	710.668

6 Immaterielle aktiver

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	40.000
Afgange	(40.000)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(9.180)
Årets afskrivninger	(4.590)
Tilbageførsel ved afgang	13.770
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	kr.	kr.
Kostpris primo	1.410.986	234.049
Afgange	(1.410.986)	(234.049)
Kostpris ultimo	0	0
Af- og nedskrivninger primo	(669.319)	(234.049)
Årets afskrivninger	(96.528)	0
Tilbageførsel ved afgang	765.847	234.049
Af- og nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

8 Finansielle aktiver

	Deposita
	kr.
Kostpris primo	143.219
Afgange	(143.219)
Kostpris ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

9 Anden gæld (kortfristet)

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	284	1.014.522
Feriepengeforpligtelser	0	596.824
Afledte finansielle instrumenter	0	12.577
Anden gæld i øvrigt	923.904	2.341.943
	924.188	3.965.866

10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	0	264.600

11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Investeringselskabet af 11/5 1985 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
